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Esittely

Kulttuuripitoista matkantekoa kolmessa

pääkaupungissa ja Tonavan

klassikkokohteissa

Ensimmäiset askeleet tällä jokimatkalla otetaan Passaussa, Baijerissa, jossa Tonava kohtaa

kaksi muuta jokea. Vanha kaupunki, kirkontornit ja barokkirakennukset johdattavat matkaan,

joka kuljettaa historiallisiin pääkaupunkeihin, linnojen raunioille ja säveltäjien jalanjäljille. Laiva

lipuu halki syksyisen Keski-Euroopan Wachau-laakson, Budapestin siltojen ja Melkin luostarin

kaltaisten nähtävyyksien ohitse. Jokaisessa kohteessa on valinnanvaraa: historiaa,

arkkitehtuuria ja musiikkia – niin ryhmässä kuin omatoimisesti.

Tämä matka puhuttelee erityisesti klassisen musiikin ystäviä. Ohjelmassa on mahdollisuus

osallistua konserttiin Wienissä, tutustua Franz Lisztin muistokotiin Budapestissa ja kulkea

Mozartin ja Straussin jalanjäljissä heidän kotikaupungeissaan. Risteilyn aikana viivytään iltaan

asti Wienissä ja Budapestissa, tutustutaan Unkarin ja Itävallan kulttuuriperintöön sekä nautitaan

jokilaivamatkustamisen vaivattomuudesta. Matkan lopuksi München avautuu vielä lyhyellä

kaupunkikierroksella ennen kotimatkaa.

MATKANJOHTAJASI��: Varmistuu myöhemmin

Luennoitsijavieraana FL, KM Pekka Hako
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FL, KM Pekka Hako on tunnettu yleistajuisista kulttuuriluennoistaan, kirjoistaan ja

dokumenttielokuvistaan. Hän on julkaissut lähes 30 kirjaa musiikintekijöistä, taiteesta ja

kulttuurihistoriasta sekä ohjannut ja käsikirjoittanut saman verran musiikkiaiheisia televisio-

ohjelmia ja dokumenttielokuvia. Monipuolisesti kouluttautunut Hako on toiminut myös

diplomaattina Washington DC:ssä vastuualueinaan kulttuuri ja koulutus.

Risteilyn aikana Pekka Hako johdattaa meidät Mozartin maailmaan, Wienin merkitykseen

musiikkikaupunkina sekä Franz Lisztiin ja unkarilaiseen musiikkiin.

 

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä

tälle matkalle:

1. Klassisen musiikin kotikenttä
Mozartin, Straussin ja Lisztin kaupungit tulevat tutuiksi konserttien, kotimuseoiden ja

opastettujen kierrosten kautta. Mahdollisuus valita omat kiinnostuksenkohteet

kulttuurisisällöistä tekee matkasta joustavan.

2. Matkustustapa tuo sisällön lähelle
Viikko jokilaivalla tuo nähtävyydet suoraan matkustajan luo – ilman jatkuvaa siirtymistä ja

matkatavaroiden pakkaamista. Laiva pysähtyy usein suoraan keskustojen tuntumassa.

3. Selkeä rakenne ja sopivasti vapautta
Matka tarjoaa ohjatut retket pääkaupungeissa, mutta myös aikaa omatoimiselle
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tutustumiselle. Matkanjohtajilta saa käytännön vinkkejä ja tarvittaessa tukea paikan päällä.

 

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito). Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat

muuttua risteilyn aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 9.10.2026

 AY 1401 Helsinki 08.00 – 09.35 München

Paluulento 16.10.2026

 AY 1406  München 18.35 – 22.00 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Perjantai 9.10. Passau (Saksa) laiva lähtee klo 15.30 (L,P)
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Baijerilainen Passau sijaitsee kolmen joen – Tonavan, Innin ja Ilzin – risteyksessä ja hurmaa

vierailijat barokkityylisellä vanhalla kaupungillaan. Passauta kutsutaan myös ”kolmen joen

kaupungiksi”, ja sen kuvauksellinen siluetti kirkontorneineen avautuu kauniisti vesiltä käsin.

Matkan alkaessa tunnelma on odottava ja jännittävä – edessä on monipuolinen jokiseikkailu

Tonavaa pitkin.

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla, aamun reittilento Müncheniin. Kuljetus (n.

2 h) Passauhun. Vapaa-aikaa omatoimisesti. Yhteinen lounas paikallisessa ravintolassa.

Laivaannousu ja majoittuminen. Illalla tervetulotilaisuudessa kapteeni miehistöineen

esittäytyy.

Lauantai 10.10. Dürnstein (Itävalta) klo 07.00 – 13.30, Wien

(Itävalta) tulo klo 18.30 (TH)

Aamu alkaa Wachau-laakson sydämessä sijaitsevassa Dürnsteinissa, joka on tunnettu

romanttisesta linnanrauniostaan ja sinisestä luostaristaan. Kapeat kujat, viiniviljelmät ja

historiallinen tunnelma tekevät lyhyestä pysähdyksestä unohtumattoman. Illaksi saavutaan

Itävallan pääkaupunkiin Wieniin, joka tarjoaa loistokasta arkkitehtuuria ja kulttuuriperintöä.

Vinkki: Poikkea Dürnsteinissa kylän pikkuputiikeissa ja maista paikallista aprikoosilikööriä, joka

on alueen ylpeys.

Lisämaksullinen retki: Iloisia wieniläissävelmiä – klassisen musiikin

konsertti (n.2 ,5 h)

 Ilta alkaa kuljetuksella vanhaan Wieniläiseen Paviljonkiin, missä saat nauttia

residenssiorkesterin esittämistä Wolfgang Amadeus Mozartin ja Johann Straussin

valloittavista sävellyksistä. Unohtumattoman illan jälkeen kuljetus takaisin laivalle.

Sunnuntai 11.10. Wien (Itävalta) laiva lähtee klo 17.00 (TH)

Wien hurmaa klassisella eleganssillaan ja musiikkiperinteillään. Kaupungissa yhdistyvät

Habsburgien keisarillinen historia, upea jugendarkkitehtuuri ja vilkas kahvilakulttuuri.

Ringstrassen varrella sijaitsevat oopperatalo, parlamentti ja lukuisat palatsit muistuttavat

kaupungin loistokkaasta menneisyydestä. Päivä Wienissä antaa aikaa syventyä kaupungin

taideaarteisiin ja tunnelmallisiin kortteleihin.
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Vinkki: Nauti kupillinen melangea ja pala sacherkakkua perinteisessä kahvilassa –

kahvilakulttuuri on osa Wienin sielua.

Lisämaksullisen retkipaketin retki (1/3): Wienin kaupunkikierros
Bussikierroksella näet Wienin tärkeimmät nähtävyydet – Ringstrassen upeat rakennukset,

kuten Oopperatalon, Hofburgin palatsin, Parlamenttitalon, Kaupungintalon sekä

Kansallisteatterin. Toisenlaista kaupunkia näet, kun kuljetaan vanhankaupungin kapeita

kujia. Ennen paluuta laivalle on vapaa-aikaa, jolloin voit vaikka nauttia kahvilan antimista

tai pistäytyä putiikeissa.

Maanantai 12.10. Esztergom (Unkari) klo 05.00 – 12.00,

Budapest (Unkari) tulo klo 15.30 (TH)

Aamupäivällä vieraillaan Esztergomin historiallisessa kaupungissa, jossa sijaitsee Unkarin suurin

basilika. Tämä entinen pääkaupunki tarjoaa vaikuttavan näkymän Tonavan rannalta, ja sen

uskonnollinen ja poliittinen merkitys tuntuu yhä tänäkin päivänä. Iltapäivällä saavutaan

Budapestiin, joka valmistautuu tarjoamaan runsain mitoin nähtävää ja koettavaa seuraavina

päivinä.

Vinkki: Esztergomin kukkulalta avautuu upea näkymä Tonavalle – nouse ylös maisemia

ihailemaan.

Esztergomiin voit tutustua omatoimisesti. Kristinan matkanjohtajilta saat vinkit

käyntikohteista.

Lisämaksullisen retkipaketin retki (2/3): Budapestin nähtävyydet (n. 3,5 h)
 Budapest perustettiin 1873, kun kolme aluetta Buda, Obuda ja Pest yhdistettiin. Retkibussi

suuntaa pitkin jokivartta Budan puolelle ohi Gellertin kukkulan ylös Budapestin linnalle,

mistä avautuu mahtavat näkymät Tonavalle ja Pestin. Kuljemme Budan kapeita kujia ja

näemme Matiaksen kirkon ja Kalastajanlinnakkeen. Ylitämme Tonavan Ketjusiltaa pitkin ja

saavumme modernimman Pestin puolelle, missä myös komea Parlamenttitalo sijaitsee.

Tiistai 13.10. Budapest (Unkari) laiva lähtee klo 13.30 (TH)

Budapest levittäytyy kahdelle Tonavan rannalle: Budan kukkulat ja Pestin tasanko muodostavat

yhdessä kaupungin, joka tunnetaan kylpylöistään, siltoistaan ja loisteliaista rakennuksistaan.

Parlamenttitalo, Kalastajalinnake ja Kettinkisilta ovat vain osa Budapestin kiehtovaa siluettia.
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Päivä tarjoaa runsaasti aikaa tutustua niin kulttuuriin kuin herkulliseen unkarilaiseen keittiöön.

Vinkki: Suuntaa omatoimisesti Markkinahalliin, jossa voi ostaa paikallisia tuotteita ja maistaa

unkarilaisia makuja.

Lisämaksullinen retki: Franz Lisztin muistokoti (n. 2,5 h)

 Vierailemme maailmankuulun säveltäjän ja pianovirtuoosin Franz Lisztin entisessä

kodissa, joka toimii nykyään hänen elämäänsä ja tuotantoaan esittelevänä museona.

Opastetulla kierroksella pääsemme tutustumaan autenttisesti säilytettyihin huoneisiin,

Lisztin omiin soittimiin – mukaan lukien hänen harvinaiseen pianoonsa – sekä

muistoesineisiin, jotka valottavat hänen taiteellista matkaansa ja persoonallisuuttaan.

Kierros tarjoaa kiehtovan katsauksen 1800-luvun musiikkielämään sekä Lisztin merkittäviin

saavutuksiin ja vaikutukseen eurooppalaisessa kulttuurissa. Retken päätteeksi on aikaa

kysymyksille ja omatoimiselle kiertelylle museossa.

Keskiviikko 14.10. Bratislava (Slovakia) klo 07.30 – 13.30 (TH)

Slovakian pääkaupunki Bratislava sijaitsee aivan Tonavan varrella, ja sen kompakti keskusta

tekee siitä helposti lähestyttävän kohteen. Barokkityyliset rakennukset, linnake kukkulalla ja

vilkas vanhakaupunki luovat viehättävän kokonaisuuden. Lyhyt vierailu antaa mahdollisuuden

nauttia kaupungin tunnelmasta rauhallisesti kävellen.

Vinkki: Hyppää pienoisjunaan sataman lähellä ja anna sen viedä sinut mukavasti kaupungin

tärkeimmille nähtävyyksille.

Bratislavaan voit tutustua omatoimisesti. Matkanjohtajilta saat vinkit mielenkiintoisista

nähtävyyksistä ja käyntikohteista.

Torstai 15.10. Melk (Itävalta) klo 07.00 – 13.00 (TH)

Melk on tunnettu majesteettisesta benediktiiniluostaristaan, joka kohoaa vaikuttavasti Tonavan

ylle. Barokkilinnoituksen kaltainen luostari on yksi Itävallan upeimmista nähtävyyksistä, ja sen

sisätiloista löytyy runsaasti kultaa, freskoja ja taidetta. Kaupungin rauhallinen ilmapiiri ja

viehättävä keskusta tarjoavat miellyttävän kontrastin suurkaupunkien vilinälle.

Vinkki: Luostarin terassilta näkyvä Tonava-jokimaisema on henkeäsalpaava – muista kamera!
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Lisämaksullisen retkipaketin retki (3/3): Melkin luostari

 Kukkulalla kohoavan majesteettisen 1700-luvulla rakennetun barokkiluostarin juurella

levittäytyy Melkin kaupunki. Luostarivierailulla näet sen kauniin kirkon, marmorihallin sekä

kuuluisan kirjaston, missä on yli 80 000 teosta sekä komea kattofresko. Terassilta avautuu

kauniit näkymät Tonavan laaksoon. Vapaa-aikaa ennen paluuta laivalle.

Perjantai 16.10. Passau (Saksa) tulo klo 07.00 – München –

Paluulento Helsinkiin (A)

Risteily päättyy tuttuun Passaun satamaan, jonne saavutaan varhain aamulla. On aika

hyvästellä Tonava ja sen kulttuuririkkaat rannat. Kaupunki tarjoaa vielä viimeisen

mahdollisuuden nauttia sen historiallisesta keskustasta, viihtyisistä kahviloista ja kauniista

jokinäkymistä ennen kotiinpaluuta tai jatkoyhteyksiä.

Aamiaisen jälkeen laivastanousu ja kuljetus (n. 2 h) Müncheniin, jossa nautitaan lounas

paikallisessa ravintolassa. Kaupunkikierros päättyy lentokentälle. Lento Helsinkiin.

 Matkan hintaan sisältyvä retki: Münchenin kaupunkikierros

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu matkapaketin

sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan

ajaksi etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä

etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset

viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

ETU! | Retkipaketti veloituksetta ennakkovaraajalle

 Varaa matka hyvissä ajoin ja saat kolmen retken retkipaketin veloituksetta varauksen

matkustajille. Huomioithan, että veloituksettomia retkipaketteja on saatavilla matkoittain vain

rajoitettu määrä.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

3. kansi Junior

Suite

3 715

2. kansi Junior

Suite

3 515

3. kansi 3 415 3 615

2. kansi 3 115 3 315

1. kansi 2 775 2 975
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Lisämaksulliset retket

Kolmen

retken r

etkipake

tti 1

149 €

Su 11.10. Wienin ka

upunkikier

ros

Ma 12.10. Budapesti

n nähtävy

ydet

To 15.10. Melkin

luostari

Kahden

retken r

etkipake

tti 2

84 €

La 10.10. Iloisia wie

niläissävel

miä

Ti 13.10. Franz Liszt

Memorial

– Musiikki

neron

jalanjäljiss

ä

Hintaan sisältyy
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Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki –München, München – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
Lounas Passaussa

Lounas Münchenissa

Risteily:
7 yön risteily Gloria -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, iltapäiväkahvit)

Juomapaketti, joka sisältää ruokajuomien lisäksi (hanaolut, talon viini, mehut,

virvoitusjuomat) myös baarin juomat. Baarin valikoimassa on erilaisia viinejä, väkeviä

alkoholijuomia ja aperitiiveja, cocktaileja (myös alkoholittomia) sekä erikoiskahveja.

Laivan juhlaillallinen

Ohjelma laivalla

Palvelurahat laivalla

Retket ja kuljetukset:
Münchenin kaupunkikierros

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

MS Gloria on Scylla Cruisesin lipun alla seilaava elegantti jokiristeilyalus, joka tarjoaa rennon ja

korkealaatuisen matkustuskokemuksen Euroopan kauneimmilla joilla. Vuonna 2005 rakennettu

ja vuonna 2022 uudistettu alus tarjoaa tilaa 152 matkustajalla. Aluksella vallitsee kodikas ja

vieraanvarainen tunnelma, ja palvelut kattavat kaiken, mitä rentouttava risteily vaatii:

monipuolista ruokailua, laadukkaita juomia sekä ystävällistä palvelua.
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Laiva
Palvelut

Gloria tarjoaa monipuolisia palveluita, jotka tekevät matkasta nautinnollisen ja mukavan.

Aluksella on pääravintola Riverside, jossa on joustavat ruokailuajat ja vapaa istumajärjestys,

sekä viinibaari Vino Vino, joka on erikoistunut viineihin ja sijaitsee Diamond-kannen perällä

tarjoten upeat maisemat. Rentoutumiseen sopivat panoramalounge ja aurinkokansi, josta löytyy

myös poreallas. Hyvinvointialueella matkustajat voivat nauttia saunan ja höyrysaunan

rentouttavista vaikutuksista.

 

 

 

 

Aula  Gloria (c)VivaCruises VinoVino Gloria (c)VivaCruises
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Vino Vino Gloria (c)VivaCruises Ravintola Gloria (c)VivaCruises

Lounge Bar Gloria (c)VivaCruises Aurinkokansi Gloria (c)VivaCruises
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Laiva
Majoitus

Jokaisen hytin varusteluun kuuluvat taulutelevisio, hiustenkuivaaja, tallelokero, ilmastointi,

suihku/WC

 

 

 

Junior Suite Gloria (c)VivaCruises Ikkunallinen hytti ranskalaisella parvekkeella Viva

(c)VivaCruises

Ikkunallinen hytti 1. kansi Gloria (c)VivaCruises
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Laiva
Hyvä tietää

Check in / Check Out

Laivaannousu alkaa aina klo 15. Jos risteily alkaa klo 16 tai aiemmin, laivaan nousu tapahtuu

kaksi tuntia ennen lähtöä. Lähtöaamuna laivasta nousu alkaa viimeistään klo 09.30.

Erikoisruokavaliot

Laivalla huomioidaan myös erikoisruokavaliot. Ilmoitathan niistä jo matkan varausvaiheessa.

Hiustenkuivaaja

Hiustenkuivaaja löytyy jokaisesta hytistä.

Ilmastointi

Laiva on varustettu koneellisella ilmastoinnilla. Hytissä ilmastointi on säädettävissä, myös

lämpimäksi. Kun hytin parvekkeen ovi on auki, ilmastointilaite kytkeytyy automaattisesti pois

päältä.

Info / neuvonta

Laivan neuvonta on auki ympäri vuorokauden.

Kirjasto ja lautapelit

Kirjastosta löydät valikoiman kansainvälistä kirjallisuutta sekä valikoiman lautapelejä.

Kylpytakit

Kaikissa laivan sviiteissä löytyy kylpytakit. Muiden hyttien matkustajat voivat pyytää halutessaan
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kylpytakin laivan neuvonnasta.

Lääkäri

Laivalla ei ole lääkäripalveluja. Hätätilanteessa laivalle saadaan lähimmästä kaupungista

nopeasti apua. Laivalta on saatavissa ensiapua hätätilanteessa.

Myymälä

Laivan myymälästä voi ostaa matkamuistoja ja päivittäistavaroita.

Palvelukieli

Laivan palvelukieliä ovat saksa ja englanti.

Pukeutuminen

Matkan aikana voit pukeutua rennosti. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät

kävelykengät. Varaudu myös vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin iltoihin sekä ilmastoituihin

sisätiloihin. Illalliselle voi pukeutua juhlavammin.

Päivän ohjelmat

Päivän ohjelmat on nähtävillä hytin televisiosta. Seuraavan päivän ohjelma päivittyy aina iltaisin.

Pelastusliivit

Pelastusliivit sijaitsevat hytissä sekä aurinkokannella. Tulopäivän turvallisuusharjoituksessa

kerrotaan tarkemmin käytännöistä. Turvallisuusharjoitus on kaikille pakollinen.

Puhelin

Jokaisessa hytissä on puhelin. Laivan neuvonnasta voi halutessaan tilata herätyssoiton hyttiin.
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Risteilyreitti

Vedenkorkeus joessa, sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tämän takia

muutokset risteilyn aikataulussa ovat mahdollisia. Tarkistathan aikataulun tiedotteista laivan

ilmoitustaululta.

Risteilytili

Risteilyn aikana kaikki laivalla tekemäsi ostokset, jotka eivät kuulu matkan hintaan (retket,

maksulliset juomat, ostokset myymälästä jne.) kirjataan hyttitilille, joka maksetaan risteilyn

päättyessä. Maksuvälineinä käyvät Visa, Mastercard ja Maestro Ostokset. Risteilyn alussa kortti

rekisteröidään purserin toimistossa. Koska laiva käyttää internetpohjaista veloitusjärjestelmää,

niin tarkistathan, että korttisi sallii internetostot. Laivalla ei voi nostaa käteistä rahaa.

Sähkö

220 V

Tupakointi

Tupakointi on sallittua kannella vain siihen osoitetuissa paikoissa.

Palveluraha

Miehistölle maksettava palveluraha on sisällytetty matkasi hintaan.

WC:t

Käytäthän WC:ssä vain sille tarkoitettua paperia ja hävität muut roskat niille tarkoitettuihin

asioihin.

TV-ohjelmat

Hytin TV:stä on katsottavissa laaja valikoima kansallisia ja kansainvälisiä satelliittikanavia.

Huomioithan, että TV ja radiosignaali voi katkeilla, kun laiva on liikkeessä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2005, uudistettu 2022

Pituus: 110 metriä

Leveys: 11 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Matkustajakansia: 3

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 152

Miehistöä: 36

Aluksen lippuvaltio: Sveitsi

Matkustajahyttejä: 76 ulkohyttiä

VIVA GLORIA LAIVAKARTTA (https://www.kristinacruises.com/wp-content/uploads/2024/08/Viva-

Gloria-laivakartta-c-Viva-Cruises.jpeg)
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon retkiä. Valittavana on lisämaksusta kaksi

retkipakettia: kolmen kaupunkikierroksen retkipaketti ja kahden retken musiikkiteemainen

retkipaketti. Kaikki retket ovat eri päivinä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien

toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (20 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain

rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset

ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole retkiä, voit tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan

matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Huomioitavaa

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Matkaan sisältyy paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä

keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja

tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli noudatat

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 80 hlö

Huom. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja
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näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä

toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut

ovat ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin,

on matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 300 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa

ennakkomaksu on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun

laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja

matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi,

vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksen eräpäivä on 30 vrk ennen matkan alkua. Loppusuoritusta varten

lähetetään myöhemmin erillinen lasku.
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KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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